

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Promocja publikacji o historii lokalnej "Von Kreuzthal do Krzyżowej Doliny"

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Rozowju Wsi Krzyżowa Dolina

**Suma kontrolna**

d069 4b05 8b6c a8ab bc6b 4a97 117b a44e

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Rozowju Wsi Krzyżowa Dolina 46-040 Krzyżowa Dolina Powstańców Śl 29  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000217188	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000217188:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja publikacji o historii lokalnej "Von Kreuzthal do Krzyżowej Doliny"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-02-10	Data zakończenia	2025-03-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt zakłada organizację wydarzenia promującego nowo wydaną publikację poświęconą historii lokalnej miejscowości Krzyżowa Dolina. Wydarzenie ma na celu przybliżenie mieszkańcom województwa opolskiego oraz zainteresowanym odbiorcom ważnych aspektów historii ich regionu, a także integrację społeczności lokalnej wokół wspólnego dziedzictwa kulturowego.

Wydana publikacja o Krzyżowej Dolinie jest wyjątkowym opracowaniem, które łączy w sobie bogactwo lokalnej historii z dbałością o detale, ukazując zarówno codzienne życie mieszkańców, jak i przełomowe wydarzenia kształtujące tożsamość regionu. Zawiera unikalne fotografie, dokumenty archiwalne oraz wspomnienia, które zostały starannie zebrane i opracowane, by stworzyć spójną opowieść o przeszłości tej miejscowości. Wydana publikacja została podzielona na trzy części. Pierwsza z nich stanowi opis powstania miejscowości wraz z kalendarium wydarzeń, które wpłynęły na dzieje regionu oraz miejscowości kolejną część to relacje świadków czasu - najstarszych mieszkańców miejscowości, którzy udzielili wywiadu do publikacji.

Harmonogram realizacji przedsięwzięcia:

**Powitanie uczestników:** Krótkie przemówienie organizatora wydarzenia i przedstawienie celu spotkania.

**Prezentacja publikacji:**

Omówienie procesu tworzenia książki, od zbierania materiałów po wydanie. Prezentacja ciekawych fragmentów lub zdjęć zawartych w publikacji.

**Panel dyskusyjny:** Rozmowa z autorami książki, oraz mieszkańcami, którzy mieli swój wkład w tworzenie publikacji. Sesja pytań i odpowiedzi: Możliwość zadawania pytań przez uczestników.

**Część nieformalna:** Spotkanie przy kawie i ciastku, połączone z możliwością pozyskania książki oraz możliwość obejrzenia wystawy dot. historii miejscowości, przygotowanej dla mieszkańców oraz gości.

Jednocześnie w ramach tego działania zaprezentowane zostaną mieszkańcom województwa dwujęzyczne tablice historyczne, które zawierają informacje na temat historii miejscowości oraz ważnych wydarzeń, które miały się tu na przestrzeni ponad dwóch wieków. Tablice te zawierają kody QR, które tworzą naszą miejscowość SMART. Krzyżowa Dolina jest jedyną miejscowością w regionie, która zaproponowała swoim mieszkańcom tak innowacyjne rozwiązanie jakim są kody QR, które promują historię i dziedzictwo lokalne.

Wydarzenie promocyjne stanie się doskonałą okazją do spotkania autorów, wymiany doświadczeń oraz podjęcia rozmów o znaczeniu ochrony lokalnych tradycji i historii. W ten sposób projekt sprzyja nie tylko popularyzacji publikacji, ale również budowaniu więzi społecznych i wzmocnieniu tożsamości lokalnej.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja jednego spotkania promocyjnego	W spotkaniu weźmie udział około 40 osób	Rezultat będzie monitorowany przez listę obecności oraz dokumentację fotograficzną
Organizacja wystawy	10 plansz przedstawiających historię miejscowości	dokumentacja fotograficzna oraz faktura za zakup antyram

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina, to organizacja pozarządowa, która działa od 2004 roku. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina to organizacja działająca na rzecz rozwoju lokalnej społeczności oraz ochrony dziedzictwa kulturowego regionu. Oferent posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów społecznych, edukacyjnych i kulturalnych, w tym warsztatów, wydarzeń integracyjnych oraz działań promujących historię i tradycje lokalne. Stowarzyszenie dysponuje zespołem zaangażowanych członków i wolontariuszy, którzy posiadają odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w organizacji wydarzeń oraz współpracy z różnymi grupami wiekowymi. Do realizacji działań zaplanowanych w ofercie stowarzyszenie wykorzysta lokalne zasoby, takie jak:

- dostęp do miejscowych obiektów (np. świetlicy wiejskiej),
- sprzęt techniczny (np. nagłośnienie, materiały edukacyjne),

Dzięki dotychczasowym sukcesom w podobnych przedsięwzięciach, stowarzyszenie posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do efektywnej realizacji zaplanowanych działań.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Moderator spotkania	800,00 zł		
2	Prelegenci (2 osoby x 700 pln)	1 400,00 zł		
3	Nocleg dla prelegenta	260,00 zł		
4	Antyramy wystawiennicze	500,00 zł		
5	Koszty podróży prelegentów	170,00 zł		
6	Catering	2 300,00 zł		
7	Reklama (prasa lokalna, plakaty)	500,00 zł		
8	Materiały biurowe (papier, tusz)	670,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>6 600,00 zł</b>	<b>6 600,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-01-20 10:53:45

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.